关于党龄满 50 周年党员名单的公示

根据省委教育工委《关于做好“光荣在党 50 年”纪念章颁

发工作的通知》要求，拟对党龄满 50 周年老党员发放“光荣在

党 50 年”纪念章，现将符合条件党员名单公示如下：

玉米所教工第三党支部 荣廷昭

党政离退休教工一党支部 叶震业

党政离退休教工一党支部 颜学仁

党政离退休教工一党支部 刘远鹏

党政离退休教工一党支部 马  汶

党政离退休教工一党支部 李代玺

党政离退休教工一党支部 阳  岳

党政离退休教工一党支部 杨昌明

党政离退休教工一党支部 张明田

党政离退休教工一党支部 殷庆华

党政离退休教工二党支部 辜玉华

党政离退休教工二党支部 李启栋

党政离退休教工二党支部 陈荣新

党政离退休教工二党支部 郑德亨

党政离退休教工二党支部 梁鸿元

党政离退休教工二党支部 王以诚

党政离退休教工二党支部 谭清荣

党政离退休教工三党支部 牛  征

党政离退休教工三党支部 侯瑞香

党政离退休教工三党支部 辜伯钧

党政离退休教工三党支部 邱廷芳

党政离退休教工三党支部 陈佑涛

党政离退休教工三党支部 石秀云

党政离退休教工四党支部 熊俸才

党政离退休教工四党支部 辜载华

党政离退休教工四党支部 骆定登

党政离退休教工四党支部 何远耀

后勤离退休教工党支部 杨正芳

后勤离退休教工党支部 刘福吉

后勤离退休教工党支部 吴纯玉

后勤离退休教工党支部 刘东云

后勤离退休教工党支部 卢忠俊

文艺体离退休教工党支部 李齐家

文艺体离退休教工党支部 曾愚超

文艺体离退休教工党支部 李恩溥

文艺体离退休教工党支部 李枝军

农学院离退休教工党支部 林文君

农学院离退休教工党支部 姚文芳

农学院离退休教工党支部 冷怀琼

农学院离退休教工党支部 沈言章

农学院离退休教工党支部 杜志刚

农学院离退休教工党支部 江先炎

农学院离退休教工党支部 刘熔山

农学院离退休教工党支部 汪良中

农学院离退休教工党支部 黄国寿

农学院离退休教工党支部 李仁端

动物科技学院离退休教工党支部 蒋必光

动物科技学院离退休教工党支部 宋  育

动物科技学院离退休教工党支部 罗安治

动物医学院离退休教工党支部   牟玉清

动物医学院离退休教工党支部 郭万柱

动物医学院离退休教工党支部 叶玉辉

动物医学院离退休教工党支部 王天益

动物医学院离退休教工党支部 王文仕

动物医学院离退休教工党支部 方尚文

动物医学院离退休教工党支部 邹溢华

林学离退休教工党支部 林文柚

林学离退休教工党支部 李景熹

林学离退休教工党支部 张邦玉

林学离退休教工党支部 戴德玉

林学离退休教工党支部 杨正华

园艺学离退休教工党支部 陈瑜进

成都校区退休教工综合党支部 李能芳

园艺学离退休教工党支部 吴淑琼

资环离退休教工党支部 陈广志

资环离退休教工党支部 卢益武

资环离退休教工党支部 李叔南

资环离退休教工党支部 黄怀琼

资环离退休教工党支部 纪先桃

资环离退休教工党支部 李缉蓉

经济管理离退休教工党支部 何长禄

经济管理离退休教工党支部 青柏林

理学离退休教工党支部 顾弁如

理学离退休教工党支部 郭大智

理学离退休教工党支部 王化新

理学离退休教工党支部 王得众

理学离退休教工党支部 蔡学林

理学离退休教工党支部 刘显义

理学离退休教工党支部 张仲良

理学离退休教工党支部 张树海

理学离退休教工党支部 杨婉身

理学离退休教工党支部 蒋素珍

理学离退休教工党支部 李桂垣

工学离退休教工党支部 庞根玲

工学离退休教工党支部 杨玉石

工学离退休教工党支部 薛家农

工学离退休教工党支部 周定刚

水稻研究所温江离退休教工党支部 罗绍成

水稻研究所温江离退休教工党支部 吴洪兴

水稻研究所温江离退休教工党支部 杨学华

水稻研究所温江离退休教工党支部 范银章

水稻研究所温江离退休教工党支部 惠贤德

水稻研究所温江离退休教工党支部 郭加斌

水稻研究所温江离退休教工党支部 陈廷文

都江堰校区商旅学院退休教工党支部 陈  炜

都江堰校区离退休教师综合党支部 潘时贵

都江堰校区离退休教师综合党支部 王庆莲

都江堰校区离退休教师综合党支部 张义国

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 黄成元

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 李国雄

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 吴远钊

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 余舜华

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 周振德

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 杨文权

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 王昌菊

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 史结实

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 严美奎

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 余泽惠

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 马国举

都江堰校区机关离退休教工第一党支部 黄建华

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 彭海益

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 余永聪

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 李汉章

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 张含秀

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 江治安

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 马海贵

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 王明义

都江堰校区机关离退休教工第二党支部 李德霞

都江堰校区基础教学部退休教工党支部 钟伦聪

都江堰校区基础教学部退休教工党支部 廖自咸

现将以上名单予以公示，公示时间为 2021 年 5 月 13 日至 20

日。师生党员如有异议，请在公示期内以真实姓名向组织部

（0835-2882182、028-86293363）电话、书面反映。

 组织部

           2021 年 5月 13 日